
 

☆　納入日等　☆

　確実に口座振替ができるよう、振替日までに残高を確認してください。

注） 教材の単価落ち等により、その都度減額を行っていきますが、できるだけ返金をなくすため、最終の振替日を１月に設定しています。
合わせまして、振替手数料の負担を軽減するため、１１月・１２月は振替がありませんので、ご注意ください。
振替ができなかった場合、納付書を後日配付いたしますので、すみやかに、現金にて学校事務室までお支払いください。

☆　学年別月額設定表　☆ 　

学年

学年

学年

学年

学年

学年

標題につきまして、次のとおり行いますので、ご確認よろしくお願いします。

合計

１年

２年

合計 2,168 2,168

会計名

PTA会費

68

1,768

1,500

1,000

68

2,568

振替手数料

1,400

徴収額合計

9,261
0

68

2,568

8,445

１月

1,700

68

1,868

1,868

0

68

0

68

5,000

徴収額合計

8,300

1,000

1,400 1,800

1,000 1,000

1,500

68 68

2,468 2,468

９月 １０月

９月 １０月 １月

1,000 1,000 0

68 68

９月 １０月 １月

９月 １０月 １月

1,000

1,000

46,642

19,000

３年

合計

合計

４年

５年

合計

PTA会費

PTA会費

会計名 徴収額合計
児童費 22,234

0

68振替手数料

45,608

積立金 30,000
PTA会費 5,000

児童費 10,2001,700

5,000 5,000

5,000

振替手数料 408

68

1,000

1,000

単位：円

14,669

会計名 徴収額合計９月 １０月 １月

2,429 2,768 2,568

６月 ７月 ８月

1,700 1,900

児童費

会計名

PTA会費

振替手数料

1,000

68 68 68 408

68

2,468

徴収額合計

2,068

12,708
68 68

1,000 1,000

会計名 徴収額合計

PTA会費 5,000
振替手数料 408

1,000 1,000 1,000

68

児童費 7,3001,100 1,100 1,800

5,000

振替手数料 408
13,853

児童費

5,000
408

13,708
68

1,900

1,9682,068

振　　替　　日

1,000 1,000 0

会計名

児童費

１０月分

１月分

１０月２６日（月）

１月２６日（火）

令和２年度　学校徴収金について

68 68 68

7,768 7,768 6,968

９月２８日（月）

８月２６日（水）

６月

９月 １０月 １月

4,600 4,600 4,800
積立金 0 0

1,000 1,000 5,000
0

６年

合計

68

5,668 5,668 4,868

408
12,602

７月 ８月

1,700 1,700 1,000

1,000 1,0001,000

８月

1,100 1,100 1,100

68 68 68

2,768 2,768 2,068

８月

1,000 1,000 1,000

2,168 2,168 2,168

６月 ７月 ８月

1,361 1,700 1,500

６月分

1,045 1,400 1,400

2,468

６月 ７月

９月分

７月分

８月分

６月２６日（金）

７月２７日（月）

2,113

68 68

６月 ７月

1,600 1,600 1,700

5,000 5,000 5,000

1,000 1,000 1,000

68 68 68

7,668 7,668 7,768

６月 ７月 ８月

1,534 2,100 4,600

10,000 9,000 0

12,168 5,668

1,000 1,000 1,000

68 68 68 68


