

## 令和2年度 学校徴収金について

標題につきまして、次のとおり行いますので、ご確認よろしくお願いします。

☆ 納入日等 ☆

**確実に口座振替ができるよう、振替日までに残高を確認してください。**

振替日			
6月分	6月26日(金)	9月分	9月28日(月)
7月分	7月27日(月)	10月分	10月26日(月)
8月分	8月26日(水)	1月分	1月26日(火)

注) 教材の単価落ち等により、その都度減額を行っていきますが、できるだけ返金をなくすため、最終の振替日を1月に設定しています。

合わせまして、振替手数料の負担を軽減するため、11月・12月は振替がありませんので、ご注意ください。

振替ができなかった場合、納付書を後日配付いたしますので、すみやかに、現金にて学校事務室までお支払いください。

☆ 学年別月額設定表 ☆

単位:円

学年	会計名	6月	7月	8月	9月	10月	1月	徴収額合計
1年	児童費	1,700	1,700	1,000	1,000	1,000	1,900	8,300
	PTA会費	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	0	5,000
	振替手数料	68	68	68	68	68	68	408
	合計	2,768	2,768	2,068	2,068	2,068	1,968	13,708

学年	会計名	6月	7月	8月	9月	10月	1月	徴収額合計
2年	児童費	1,100	1,100	1,100	1,100	1,100	1,800	7,300
	PTA会費	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	0	5,000
	振替手数料	68	68	68	68	68	68	408
	合計	2,168	2,168	2,168	2,168	2,168	1,868	12,708

学年	会計名	6月	7月	8月	9月	10月	1月	徴収額合計
3年	児童費	1,045	1,400	1,400	1,400	1,400	1,800	8,445
	PTA会費	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	0	5,000
	振替手数料	68	68	68	68	68	68	408
	合計	2,113	2,468	2,468	2,468	2,468	1,868	13,853

学年	会計名	6月	7月	8月	9月	10月	1月	徴収額合計
4年	児童費	1,361	1,700	1,500	1,500	1,500	1,700	9,261
	PTA会費	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	0	5,000
	振替手数料	68	68	68	68	68	68	408
	合計	2,429	2,768	2,568	2,568	2,568	1,768	14,669

学年	会計名	6月	7月	8月	9月	10月	1月	徴収額合計
5年	児童費	1,600	1,600	1,700	1,700	1,700	1,900	10,200
	積立金	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	30,000
	PTA会費	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	0	5,000
	振替手数料	68	68	68	68	68	68	408
	合計	7,668	7,668	7,768	7,768	7,768	6,968	45,608

学年	会計名	6月	7月	8月	9月	10月	1月	徴収額合計
6年	児童費	1,534	2,100	4,600	4,600	4,600	4,800	22,234
	積立金	10,000	9,000	0	0	0	0	19,000
	PTA会費	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	0	5,000
	振替手数料	68	68	68	68	68	68	408
	合計	12,602	12,168	5,668	5,668	5,668	4,868	46,642